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Milli ve Manevi Değerlerine Sahip Bir Nesil İçin...





Kaymakamımızdan Başarılı Öğrencilerimize Ödül

ILGIN VİZYON 2023’ E KOŞUYOR

İlçe kaymakamımız Sayın Y. Fatih KADİROĞLU, vizyon belgesin-
de geçen hedeflere ulaşmak için okulunda beceri atölyesi, robotik 
kodlama, temel beceriler vb özgün çalışma yapan yönetici ve öğ-

retmenleri, öğretim yılı sonunda başarı belgesiyle ödüllendi-
recektir. Talebimizi geri çevirmeyip projemize destek veren 

ve her zaman yanımızda yer alan kaymakamımıza teşekkür 
ederiz. Tüm okullarımızda seferberlik başladı. ILGIN VİZYON 

2023’E KOŞUYOR.
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Konya Valisi Sayın Cüneyit Orhan TOPRAK’ın teşrifleriyle Sahib 
Ata Termal Otel toplantı salonunda yapılan ödül törenine, Vali 

Yardımcısı Mehmet Kamil SAĞLAM, Kaymakamımız Sayın Y. 
Fatih KADİROĞLU, İl Emniyet Müdürü Şükrü YAMAN, İl Jan-
darma Alay Komutan Vekili Albay Osman YÜCA, İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Mukadder GÜRSOY, Belediye Başkanımız Mehmet 
KARAHAN, ilçe milli eğitim müdürümüz Mustafa KILINÇ, STK 
Temsilcileri, Kamu Kurum Kuruluşlarının müdürleri, öğretmen ve öğ-
renciler katıldı.
Programda Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğrencilerimiz mü-

zik dinletisi sundular. Öğrencilerimiz adına 
Ilgın Ticaret Borsası Fen Lisesi öğrencisi 

Nisa Sena GÜMÜŞ bir konuşma yaptı.
Ödül töreninde konuşma yapan kayma-

kamımız, kaymakamlık görevi süre-
since görev yaptığı her ilçede başarılı 

öğrencileri ödüllendirmek için gayret 
ettiğini, Ilgın’da da daha önce liselerde 

okuyan öğrencilerden takdir alıp aynı za-
manda da başarı sıralamasında %10 ‘a giren 

öğrencileri ödüllendireceğine söz verdiklerini, bugün o ödülleri 
vermek için bir araya geldiklerini söyledi. Sayın Valimizin de bu 
töreni şereflendirmelerinin öğrencilerimiz için çok önemli bir motivasyon kaynağı olduğunu belirte-
rek kendilerine teşekkür ediyorum dedi. Programda bir konuşma yapan İlçe Milli Eğitim Müdürü-
müz Mustafa KILINÇ, ilçemizde gerçekleştirilen eğitim öğretim faaliyetleri ile 2023 eğitim vizyonu 
kapsamında yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi. İlçe milli eğitim müdürümüz ayrıca eğitime 
her zaman destek veren ve ilgilerini esirgemeyen kaymakamımız Sayın Y. Fatih KADİROĞLU’na 
teşekkür etti. Başarılı öğrencilerimize hediyeleri protokol tarafından verildi.

Kaymakamımızdan Vizyon 2023’e Tam Destek



      Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen 
“Değerlerimiz ve Ilgın” isimli Kısa film ya-
rışması final programı Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü toplantı salonunda yapıldı.

      Programa İlçe Kaymakamımız Y.Fatih 
KADİROĞLU, Belediye Başkanımız Yalçın 
ERTAŞ, İlçe Milli Eğitim Müdür Vekilimiz 
Nisan ALBAYRAK, Okul müdürleri, öğret-
menler ve öğrenciler katıldı.

     Final Yarışmasında Çiğil Kazım Karabe-
kir İlkokulu “şeker” isimli filmiyle birinci,-
Fakı Yapı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
“Aramızdaki Kahramanlar” isimli filmiyle 
ikinci,100. Yıl İlkokulu “Fatih Sultan Mehmet 
Han ve Adaleti” filmiyle üçüncü oldu.Yukarı-
çiğil Şehit Asker Seyit Ali Gür İlkokulu” Şü-
kürler Olsun”, İrfan Yayla İlkokulu ”Aldatan 

Aldanır”, Yunus Emre Ortaokulu ise “ Ilgın Güzeldir” filmleriyle mansiyon ödülü 
aldılar.

     Yarışmaya dereceye girenlere ödülleri ve plaketleri İlçe 
Kaymakamımız Y.Fatih KADİROĞLU, Belediye Başkanı-
mız Yalçın ERTAŞ, İlçe Milli Eğitim Müdür Vekilimiz Nisan 
ALBAYRAK, Şube Müdürümüz İhsan ÇOLAK tarafından 
takdim edildi.

     Katkılarından dolayı Kaymakamımız Y.Fatih KADİROĞ-
LU’na katılımlarından dolayı okul müdürlerimize, öğretmen-
lerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Kaymakamımızın desteğiyle “Değerlerimiz Ve Ilgın” 
İsimli Kısa Film Yarışması
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2023 Eğitim Vizyonu Öğretmen Seminerleri 

      2023 Eğitim Vizyonu kapsamında, Öğretmen Akademisinde Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Yönetimi Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ercan 
YILMAZ öğretmenlerimizle bir araya geldi. 
                        İlçemizdeki tüm öğretmen ve idarecilerimizin katıldığı ve iki oturum 

şeklinde gerçekleştirilen seminerde; 2023 Eğitim Vizyonunun fel-
sefesi, e portfolyo, 9 tip mizaç modeli, üst düzey soru yazma, 

koçluk eğitimi, tasarım ve beceri atölyeleri ele alındı.
Öğretmen Akademimize katılımlarından dolayı Prof. Dr. Er-
can YILMAZ’a teşekkür ederiz.        

  7 Şubat 2019

  18 Şubat 2019

Prof. Dr. Ercan YILMAZ

Sıtkı ASLANHAN

İlçe milli eğitim müdürlüğümüz tarafından 2023 eği-
tim vizyonu kapsamında Öğretmen Akademisi pro-
jemiz devam ediyor. 18.02.2019 tarihinde eğitimci 

yazar Sıtkı ASLANHAN tarafından  öğretmen ve velile-
rimize yönelik seminerler düzenlendi.

    Bilinçli aile duyarlı gençlik konulu seminere, ilçe kay-
makamımız Y. Fatih KADİROĞLU ile protokol de katıl-
dı. Eğitimde ailenin öneminine değinen Sıtkı Aslanhan, 
vatan ve millet aşkıyla yanan milli ve manevi değerlerine 
bağlı gençlik yetiştirmenin öneminden ve çocuklarımızın 
kendi kendilerine yetmesi, sorumluluk almalarının öne-
minden bahsetti .
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2023 Eğitim Vizyonu Öğrenci Seminerleri 
  3 Ocak 2019

  21 Şubat 2019

Bestami YAZGAN

Duran ÇETIN

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından organize edilen Yazar – Öğrenci 
buluşmaları kapsamında şair, yazar Bestami YAZGAN, Sahib Ata Termal Otel 

Toplantı salonunda 8. Sınıf öğrenci ve öğ-
retmenlerimizlebir araya geldi.
    

Kaymakamımız Y. Fatih KADİROĞLU’nun da 
katıldığı programda yazar Bestami Yazgan katılımcılara do-
yumsuz bir şiir dinletisi sundu.
Program öncesi bir konuşma yapan Kaymakamımız, okuyan 
ve anlayan bir toplumun önemine vurgu yaparak günümüzde 
iyi bir eğitim almak için son derece uygun bir ortamın oldu-
ğunu, bunun en güzel örneğinin de kitabını okuduğunuz 
bir yazarı karşınızda dinleyebiliyor olmanızdır dedi. Dev-
letimizin sağladığı bu imkânların öğrenciler tarafından da 
iyi değerlendirilmesi gerektiğini belirtti. Program sonunda 
öğrencilerimiz kitapları imzalatarak sohbet imkanı buldular.    

  18 Şubat 2019Sıtkı ASLANHAN

İlçe milli eğitim müdürlüğümüz tarafından 2023 eğitim vizyonu kapsa-
mında 12 .sınıf öğrencilerimiz için sınav öncesi moral motivasyon 

seminerinde Sıtkı Aslanhan ile bir araya geldi. Aslanhan öğrenci-
lerin en önemli amaçlarının hedefleri olduğunu hedefi olan öğ-
rencilerin başarıyı yakalayabileceğini, onunla beraber sınavlara 
hazırlıkda okumanın öneminden bahse-
derek konuyla ilgili 
örnekler verdi.

Eğitimci Yazar Duran ÇETİN, Şehit Ali Gümüş İmam Ha-
tip Ortaokulu ile Şehit Ziya Mert İmam Hatip Ortaokulu 

öğrencilerimizle biraraya geldi. Oldukça verimli geçen prog-
ramlardan sonra öğrencilerimiz için kitaplarını imzaladı.

Ilgın İlçe Milli eğitim Müdürlüğü
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2023 Eğitim Vizyonu Öğrenci Seminerleri 

  9 Nisan 2019Dr. Osman ARSLAN

  17 Nisan 2019

  5 Mart 2019

SAID ERCAN

Süleyman BELEDIOGLU

2023 Eğitim Vizyonu kapsamında seminerlerimiz devam ediyor. 12. Sınıf 
öğrencilerimiz Süleyman BELEDİOĞLU’yla bir araya geldi. Verimli ders 
çalışmada ileri yöntemler konusunda bilgi veren bonus hocanın semineri 
oldukça verimli geçti.

   2023 Eğitim Vizyonu kapsamında lise öğrencilerimiz Dr. Osman ARSLAN’ın 
“İmanın imkanı yendiği zafer ÇANAKKALE” konulu seminere katıldı.

  İlçe kaymakamımız Y. Fatih KADİROĞLU’nun katkılarıyla gerçekleş-
tirilen seminerde tarihin ilk birleşik saldırısıyla karşılaşılan Anadolu 

topraklarının savunmasında, destansı mücadele örneği 
sergileyen Mehmetçiğin iman, vatan, devlet, bayrak, 
millet aşkına tekrar şahit olduk. Vatanın savunma-

sındaki destansı mücadelenin öğrencilerimize ör-
nek olması ve bu bilincin zihinlerde canlı kalması en 

büyük kazancımız olacaktır. Programa desteklerinden 
dolayı kaymakamımız Sayın Y. Fatih KADİROĞLU’na ve 

katılımlarından dolayı Dr. Osman ARSLAN’a teşekkür ederiz.

Öğrenci Akademisinde uluslararası Sosyal Medya Derneği (USMED) başkanı Said ERCAN 
“Teknoloji çağında gençlik ve sosyal medya” konulu konferansta lise öğrencilerimizle 

biraraya geldi. Ilgın İHH temsilciliği, Ilgın Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 
ortaklaşa gerçekleştirdiği konferansta; Her geçen gün sosyal medyada harcanan zamanın gide-
rek arttığına dikkat çeken Ercan, “Resmi rakamlara göre her ne kadar 3 saat olsa da insanlar 
her gün yaklaşık 5 saatini sosyal medyada harcıyor. Bunun sonucunda da uy-
kumuzdan, değerli zamanımızdan, insan ilişkilerimizden, mesleğimizden, 
aile ilişkilerimizden, sağlığımızdan ve özel olarak kendimize ayırdığımız 
vakitten çalıyoruz. Bunların hepsi bir araya geldiğinde her şeyi 
eksik yaşamaya başlıyoruz. Sosyal medya için çaldığımız bu 
vakit bizim hayatımızın kalitesini düşürüyor. Onun için daha 
kaliteli bir hayat yaşamak istiyorsak; sosyal medyayı mak-
simum düzeyde verimli kullanıp minimum zaman harcama-
mız gerekiyor. Bu olursa bizim için daha faydalı olacaktır” 
dedi.



  4 Eylül 2018

  12 Eylül 2018

  5 Eylül 2018

  14  Eylül 2018

Öğretmenler Odası Buluşmaları 

Öğretmenler Odası Buluşmaları 

Öğretmenler Odası Buluşmaları

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ; Öğretmenler 
Odası Buluşmaları kapsamında Şehit Selam Kemer Anadolu Li-

sesi ile Halil Özkan İlkokulu’nu ziyaret etti.
Okul ziyaretinde Şube Müdürü Emrah KAYIMKAYA ile Özel Büro 
yöneticisi Murat AKAR hazır bulundu. Öğretmenler Odası buluş-
malarında yeni eğitim öğretim yılı çalışmaları değerlendirildi, öğ-

retmenlerimizin görüş ve önerileri dinlendi. 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ; belli bir prog-
ram dâhilinde eğitim öğretim yılı boyunca tüm okullarımızda 
Öğretmenler odası buluşmalarının gerçekleştirileceğini, bu bu-

luşmalarla eğitim öğretimin kalitesini ve memnuniyetini arttırma-
yı hedeflediklerini belirtti.

Öğretmenler odası buluşmaları kapsamında Şehit Mustafa 
Deniz Kağnıcı İlkokulu’nu ziyaret eden İlçe Milli Eğitim 

Müdürümüz Mustafa KILINÇ, öğretmenlerimizin eğitim öğ-
retim hakkında görüşlerini dinleyerek bilgi alış verişinde bu-
lundu.
 

İlçe Milli Eğitim müdürümüz Mustafa KILINÇ, Öğretmen Odası Buluşmaları kapsamında Şehit 
İrfan Yayla İlkokulu ile İnönü İlkokulu’nu ziyaret ederek öğretmenler ile bir araya geldi. Yeni 

eğitim öğretim yılını kutlayan Mustafa KILINÇ, öğretmenlerimizin eğitim öğretim hakkındaki 
görüşlerini ve projelerini dinledi. Ziyarette İlçe Milli Eğitim şube müdürü Emrah KAYIMKAYA 
ile Özel Büro yöneticisi Murat AKAR’ da hazır bulundu.

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ, Ilgın Ticaret 
Borsası Fen Lisesi’ni ziyaret ederek öğretmenlerimizle bir ara-

ya geldi. Yeni eğitim öğretim yılının kendileri 
ve okulumuz açısından başarılı bir yıl olmasını 
dileyerek istek ve temennilerini dinledi.

ILGIN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

6

Öğretmenler Odası Buluşmaları 



  11 Ekim 2018

  17 Eylül 2018

  17 Eylül 2018

”Adınız Sınıflarda Yaşasın” projesi 

Yeni Eğitim Öğretim Yılı ilk Gün Heyecanı

Fakı Yapı MTAL Yiyecek Içecek Hizmetleri Bölümü Ziyareti

İlçe Milli Eğitim müdürümüz Mustafa KILINÇ, yeni eğitim öğretim 
yılının ilk gün heyecanını Şehit Mustafa Deniz Kağnıcı İlkokulu ile 
İnönü İlkokulu öğrencileriyle paylaştı. Öğrenci ve öğretmenlerle bir 

araya gelen Mustafa KILINÇ, sınıfları ziyaret ederek kitap hediye 
etti. Yeni eğitim öğretim yılında öğretmen ve öğrencilerimize ba-

şarılar dileriz.

“Adınız Sınıflarda Yaşasın” projesi kapsamında Şeker Ortaokulu’muzun kütüphanesi, Sinada Dergi-
si Genel Yayın Yönetmeni Hasan Başdemir tarafından yeniden düzenlendi. Okulumuza katkıların-

dan dolayı Hasan Başdemir beye teşekkür ederiz.

Fakı Yapı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Yiyecek İçecek Hizmetleri Bölümü öğrencileri Dünya 
Gıda günü münasebetiyle İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Kılınç’ı makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette hazırlamış oldukları yiyecekleri tanıtarak ikramda bulundular. Ziyaretlerinden dolayı okul 
idaremize öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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  17 Ekim 2018

  18 Ekim 2018

  23 Ekim 2018

”Adınız Sınıflarda Yaşasın” projesi 

“Ilgın Geleceğini Kodluyor” adlı projemiz 

“Beyaz Bayrağı Olmayan Okulumuz Kalmayacak” 

İlçe Milli Eğitim müdürümüz Mustafa KILINÇ, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Selahattin CAN'ı ziyaret ederek, "Adınız Sınıflarda Yaşasın" projemiz 

hakkında bilgi vererek projemize destek istedi. Projemize gösterdikleri ilgi 
ve alakadan dolayı Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Selahattin CAN'a 
teşekkür ederiz.

  17 Ekim 2018

  23 Ekim 2018

”Adınız Sınıflarda Yaşasın” projesi 

”Eğitim Birsen  Yönetim Kurulu Ziyareti 

İlçe Milli Eğitim müdürümüz Mustafa KILINÇ, Ilgın Ticaret Odası 
Başkanı Vehbi ÖZLEN'i ziyaret ederek, "Adınız Sınıflarda Yaşasın" 

projemiz hakkında bilgi vererek projemize destek istedi. Projemize 
gösterdikleri ilgi ve alakadan dolayı Ilgın Ticaret Odası Başkanı Vehbi 
ÖZLEN'e teşekkür ederiz.

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ, KOP İdaresi Başkan 
Yardımcısı Halil İbrahim TONGUR’ u makamında ziyaret etti. Müdür-

lüğümüz tarafından hazırlanan “Ilgın Geleceğini Kodluyor” adlı pro-
jemiz, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ ve İlçe Proje 
Sorumlusu Murat Akar tarafından Mevlana Kalkınma Ajansı’na tes-
lim edildi.

Göreve yeni seçilen Ilgın Eğitim Birsen şube başkanı Levent ÖZ ile yönetim kurulu 
üyeleri İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ’ı 

makamında ziyaret etti. 
     Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ yeni yönetime 
görevinde başarılar diledi.

Kaymakamımız Y. Fatih KADİROĞLU “Beyaz Bayrak ile Beslenme Dostu Okul” ser-
tifikası almaya hak kazanan okullarımızın müdürlerini makamında kabul ederek, 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ ile birlikte bayraklarını ve sertifi-
kalarını takdim etti.  İlgilerinden dolayı kendisine teşekkür ederiz.

ILGIN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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24 Ekim 2018

  25 Ekim 2018

Planetaryum Çadırı Kuruldu  

Erasmus+ projeleri bilgilendirme toplantısı

  24 Ekim 2018

  25 Ekim 2018

  27 Ekim 2018

”Adınız Sınıflarda Yaşasın” projesi 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Doğa Yürüyüşü

İlçe Milli Eğitim müdürümüz Mustafa KILINÇ ile Şube Müdürü Emrah 
KAYIMKAYA ve İlçe Proje Sorumlusu Murat AKAR “Adınız Sınıflarda 

Yaşasın” projesi kapsamında 15 Temmuz Şehitler İlkokulu’nda 
yeniden düzenlenen sınıfları ziyaret ederek incelemelerde bu-
lundular. Sınıfların yeniden düzenlenmesinde emeği geçen 
öğretmenlerimize ve okul idaremize teşekkür ederiz.

Kaymakamımız Y. Fatih KADİROĞLU ile İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Mustafa KILINÇ, Orhaniye 125.Yıl İlköğre-

tim Kurumunda Planetaryum çadırını ziyaret ettiler. Program-
dan sonra 8.sınıfı ziyaret eden Kaymakamımız öğrencilerimizle 
sohbet ederek onlara kitap hediye etti.

Okullarımızda TYP protokolleri ile özel güvenlik, temizlik bakım onarım 
çevre düzenlemesi için görevlendirilen personellere, Ömer Ege Mesleki 

Eğitim Merkezinde, iş sağlığı ve güvenliği (8 saat) alanında eğitimi İş 
Güvenliği Uzmanı tarafından verildi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü’müz projeler ekibi personeli İbrahim 
Aydın tarafından, ilçemiz Halk Eğitim Merkezi toplantı salo-

nunda Erasmus+ projeleri bilgilendirme toplantısı yapıldı. Top-
lantıya ilçemizdeki okullarda görevli 75 öğretmen katıldı.

Ilgın TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Doğa Sporları Kulübü-
nün organize ettiği Doğa Yürüyüşü, Kaymakamımız Y.Fatih KADİ-

ROĞLU, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ ile öğretmen 
ve öğrencilerimizin katılımı ile gerçekleşti. Organizasyonu gerçekleşti-
ren Okul idaresi, öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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  2 Kasım 2018

13 Kasım 2018

Kapsayıcı Egitim Kursu

“Boş raflar desteğinizle dolar” projesi 

Kapsayıcı Eğitim Kursunun ilk bölümü tamamlandı. Üç grup halinde ger-
çekleştirilecek kursa, ilçemizdeki okul müdürleri ile müdür yardımcıları 

katılıyor. Kurs kapsamında, kapsayıcı eğitim bileşenleri, etkin-
liklerle kapsayıcı öğrenme ortamlarının oluşturulması, öğ-
rencilerin psiko-sosyal ihtiyaçları, farklılaştırılmış ders 
uygulaması örnekleri, demokratik öğrenme ortamları 
gibi konular işleniyor. ilk grubun katıldığı kurs oldukça 

verimli geçti.

  13 Kasım 2018“e Twinning Ateşi Her Yerde” projesi

“e Twinning Ateşi Her 
Yerde” projesi kapsamın-
da Ilgın’da görev yapan 
yaklaşık 60 öğretmenden 
Anıtkabir ziyareti. Konya 
İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün desteklediği proje-
nin kasım ayı etkinliğinde 

Ilgınlı öğretmenler ve bir grup 
öğrenci 10 Kasım günü, Cum-
huriyetimizin kurucusu, Başöğ-
retmen Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün vefatının 80. Yıldö-
nümünde Anıtkabir’de bir araya 
gelerek buradaki programa katıl-
dılar.

Şehit Mustafa Çetin İmam Hatip Ortaokulu’muzda “Boş raflar desteğinizle dolar” projesi kap-
samında oluşturulan kütüphanemizin açılışı, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mukadder 

Gürsoy, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Servet 
Altuntaş, Yazar İsmail Demirbaş, Osman Nuri He-
kimoğlu Anadolu Lisesi Müdürü Şaban Ya v u z , 
okul idarecilerimiz, okulumuza 
adını veren şehidimizin ailesi 
ile öğretmen ve öğrencileri-
mizin katıldığı programla 
gerçekleştirildi.Okulumuz 
kütüphanesine Ekip42 ve 
Osman Nuri Hekimoğlu 

Anadolu Lisesi’nin iş birliğiyle ve Mehmet Münevver Kurban Anadolu 
Lisesi’nin yardımıyla toplanan 4600 kitap hediye edildi.Emeği geçen ve 
katkı sağlayan kitap dostlarımıza teşekkür ederiz.
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2 Kasım 2018

28 Kasım 2018

28 Kasım 2018

Öğretmenler Odası Buluşmaları 

Sayın Yusuf YAZIR’ın Ziyareti

Okul sporları Yıldızlar Futbol kategorisinde Akşehir bölge 1.’si

 21 Kasım 2018

 30  Kasım 2018

Öğrencilerimizden Kaymakamımıza Ziyaret

Anasınıfı öğrencilerinin ziyareti.

İlçe milli eğitim müdürümüz Mustafa KILINÇ “Öğ-
retmen  Odası Buluşmaları” kapsamında TOKİ Mes-

leki Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret etti. Öğretmenle-
rimizin istek ve temennilerini dinleyen ilçe milli eğitim 
müdürümüz okulda incelemelerde 
bulundu.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan Eras-
mus+ KA102 Avrupa Birliği projesi kapsamında, 17 Şu-

bat’ta Romanya’ya gidecek Fakı Yapı Mesleki Teknik Anadolu 
Lisesi Öğretmen ve öğrencileri, ilçe milli eğitim müdürümüz 
Mustafa KILINÇ ile birlikte kaymakamımız Sayın Y. Fatih 
KADİROĞLU’nu makamında ziyaret ettiler. 

Proje hakkında bilgi verilen ziyarette ilçe milli eğitim Şube 
Müdürü Nisan Albayrak, ilçe proje sorumlusu Murat Akar, 

okul müdürü Kürşat Gökhan Öztürk, öğretmen Ayşe Özer  
                                          hazır bulundu.

Akşehir Ilgın Pancar Ekicileri Koop. Bşk / Şeker 
İş Sen.Şb. Bşk. Sayın Yusuf YAZIR, İlçe Milli 

Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ’ı makamında 
ziyaret etti. Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederiz.

Ahmet Ali Gezgin İlkokulu anasınıfı öğrencileri Milli Eğitim Müdü-
rümüz Mustafa KILINÇ’ı ziyaret etti. Öğrencilerimiz kendi elleriy-

le yaptıkları Türk Bayrağı çalışmasını hediye ettiler. Milli 
eğitim müdürümüz ise öğrencilerimize kitap hediyesinde 
bulundu. Ziyaretlerinden dolayı Okul Müdürümüz, müdür 
yardımcımız, öğretmenlerimiz ve minik öğrencilerimize te-
şekkür ederiz.

75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu Okul sporları Yıldızlar Futbol kate-
gorisinde Akşehir bölge 1.’si oldu. Doğanhisar, Yunak, Tuzlukçu, 
Akşehir’in katıldığı turnuvada birinci olan okulumuz, İlçemizi ve 
Akşehir bölgesini Konya’da temsil edecek. Öğrencilerimizi, okul 
yöneticilerimizi ve beden eğitim öğretmenimiz Hüseyin Yağlı’yı 
tebrik eder, Konya’daki turnuvada başarılar dileriz.



giren okullarımıza hediyeleri kaymakamımız 
Y. Fatih KADİROĞLU tarafından ve-

rildi. Ayrıca haydi bil bakalım bilgi 
yarışmasını organize eden Meh-
met Akif Ersoy Ortaokulu ile 
haydi konuş bakalım münazara 
yarışmasını organize eden Şehit 
Selam Kemer Anadolu Lisesine 

teşekkür belgeleri takdim edildi. 
     Yarışmaya katılan bütün okulla-

rımızı tebrik eder, ilçemizi temsil edecek 
Şehit Bekir Şenyiğit Anadolu İmam Hatip Li-
semize başarılar dileriz. Yarışmalarda görev 
alan öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

 17 Aralık 2018

 18 Aralık 2018

 Şehit Selam Kemer Anadolu Lisesi Erkek Öğrenci Pansiyonu ziyareti 

”Haydi Konuş Bakalım” Liselerarası Münazara Yarışması İlçe Finali
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İlçe milli eğitim müdürümüz Mustafa KILINÇ, Şehit Selam Kemer Anadolu Lisesi 
Erkek Öğrenci Pansiyonunu ziyaret ederek incelemelerde 

bulundu. Pansiyondaki öğrencilerle bir süre sohbet 
eden Mustafa KILINÇ öğrencilere tavsiyelerde 
bulundu. Pansiyondaki idareci ve öğretmen-
lerimize çalışmalarında başarılar dileriz.

18 Aralık 2018“Haydi bil bakalım” Bilgi Yarışması İlçe Finali

6.sınıflar arası bilgi yarışması finalinde 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulumuz ilçe 
birincisi oldu. 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu, Şehit Ziya Mert 

İmam Hatip Ortaokulu, Orhaniye 125.Yıl Ortaokulu ve 
Cumhuriyet Ortaokulunun katıldığı final yarışmasın-
da; 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu birinci, Şehit Ziya 
Mert İmam Hatip Ortaokulu ikinci, Orhaniye 125. Yıl 

Ortaokulu üçüncü, Cumhuriyet Ortaokulu ise dördüncü 
oldu. Bilgi yarışmasına katılan bütün okullarımızı teb-

rik eder, ilçemizi Konya’daki yarışmada temsil edecek 
75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu’na başarılar dileriz. Yarış-

malarda görev alan öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

   “Haydi Konuş Bakalım” liseler arası müna-
zara yarışmasında Şehit Bekir Şenyiğit 
Anadolu İmam Hatip Lisemiz ilçe 
birincisi oldu. Konya Büyükşe-
hir Belediyesi ile Konya İl Milli 
Eğitim müdürlüğünün ortaklaşa 
düzenlediği haydi konuş baka-
lım liseler arası münazara ilçe 
finali, Şehit Bekir Şenyigit Anado-
lu İmam Hatip Lisesi ile Şehit Musa 
Altın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
arasında gerçekleşti. Şehit Bekir Şenyiğit Anado-
lu İmam Hatip Lisesi “insan devlet içindir” Şehit 
Musa Altın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ise 
“devlet insan içindir.” tezini savundu. Dereceye 



2 Ocak 2019İmam Hatip Ortaokulları Arasında Yapılan Mesleki Yarışmalar

Şehit Ali Gümüş İmam Hatip Ortaokulu’muzdan Konya Dereceleri, İmam Hatip Ortaokulları 
arasında yapılan mesleki yarışmalar kapsamında okulumuz öğrencile-

rinden Kemal Savaş hafızlık alanında Konya üçüncüsü, Talha Yavuz 
ise Kur’an-ı Kerimi yüzünden okumada Konya ikincisi olmuştur. 

Öğrencilerimizi ve emeği geçen öğret-
menlerimizi tebrik ederiz.

 03 Ocak 2019Denetimsiz Sınav
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02 Ocak 2019

10 Ocak 2019

4006 Tübitak Bilim Fuarı

2023 Vizyon Belgesi Değerlendirme Toplantısı Yapıldı. 

4 Okulumuzun 4006 Tübitak bilim fuarı kabul edildi.
4006 programı 2018-2019 Çağrı döneminde ilçemiz okullarından 
Yukarıçiğil Şehit Mustafa Çetin İmam Hatip Ortaokulu, Ağalar Şehit 
Murat Doğru Ortaokulu, Cumhuriyet Ortaokulu ve Şehit Bayram Ha-
run Çoban Mesleki Teknik Anadolu Lisesi’nin projeleri kabul edildi.
Okullarımızı tebrik ederiz.

Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya Selçuk'un gündeme taşıdığı, öğret-
mensiz sınav sistemi Ilgın Ticaret Borsası Fen Lisesi'nde uygulamaya 
konuldu. 

Öğretmenlerin denetimi olmadan gerçek-
leştirilen sınavda öğrencilerimiz dürüst-
lüğü ve doğruluğu ilke edinerek başarılı 
bir sınav gerçekleştirdiler. Öğrencilerimi-
zi tebrik eder, başarılar dileriz.

Tüm okullarımızda 2023 vizyon belgesi değerlendirme gündemli 
öğretmenler kurulu toplantıları gerçekleştirildi. Okullarımızdan 
gelen raporlar ilçe komisyonu tarafından değerlendirilerek 2023 
vizyon belgesinin değerlendirilmesi tamamlandı.
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 05 Şubat 2019İl Milli Eğitim Müdürümüz Okullarımızı Ziyaret Etti.

İl milli eğitim müdürümüz Mukadder GÜRSOY, İlçe milli eğitim müdürü-
müz Mustafa KILINÇ ile birlikte Cumhuriyet Ortaokulu ve Toki 15 Tem-
muz İlkokulu’nda sınıf ziyaretlerinde bulundu. İl milli egitim müdürümüz, 

Cansu Şimşek Ortaokulunda ise öğretmenlerimizle samimi bir ortamda 
2023 eğitim vizyonu ile eğitim öğretim faaliyetleri hakkında sohbet etti. 
Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.

 05 Şubat 2019 Konya’da Yapılan Halk Oyunları Yarışmasında İl Üçüncüsü Olduk

75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulumuz Kon-
ya’da yapılan halk oyunları yarışmasında il 
üçüncüsü oldu. ilçemizi temsil eden okulu-
muz halk oyunu ekibindeki öğrencilerimi-
zi, müzik öğretmenimiz Tunç ERBAŞ’ı ve 
okul yöneticilerimizi tebrik ederiz.

 18 Ocak 2019Karne Dağıtım Töreni 

       2018-2019 eğitim öğretim yılı 1. Dönem karne dağıtım töreni Şehit Ali Gümüş İmam Hatip Or-
taokulunda gerçekleşti. Kar- ne dağıtım törenine İlçe Milli 
Eğitim Müdürümüz Musta- fa KILINÇ, şube müdürleri 
Nisan ALBAYRAK ve Emrah KAYIMKAYA ile İlçe Proje 
Sorumlusu Murat AKAR ka- tıldı. Sınıfları ziyaret eden 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz öğrencilerle sohbet ederek 
tatillerini verimli geçirme- leri konusunda tavsiyelerde 

bulundu. Akademik eğitim ile beraber hafızlık eğitimi de 
alan öğrencilerimize karne- leri Milli Eğitim Müdürümüz 
Mustafa KILINÇ ve şube müdürleri tarafından verildi. Tüm öğrenci ve öğretmenlerimize İyi ta-
tiller dileriz.
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12 Şubat 2019

17 Şubat 2019

 Beyaz Bayrak ve Beslenme dostu Okul Programı

Ögretmen Ve Öğrencilerimiz Romanya’da

 14 Şubat 2019Benimle Satranç Oynar mısın?  - 1

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ, beyaz bayrak ve beslenme 
dostu okul programı sertifika dağıtım törenine katıldı. İlçemizdeki 11 oku-
lumuzun daha almaya hak kazandığı beyaz bayrak (temiz okul sertifikası) 

ile 2 okulumuzun beslenme dostu sertifikalarını İl Milli Eğitim Müdürü-
müz Mukadder GÜRSOY’dan aldı.

Sertifika alan okullarımızı tebrik ederiz.

Halil Özkan İlkokulu 2B sınıfı öğrencilerimiz Benimle Sat-
ranç Oynar mısın? e Twinning projesi kapsamında Ilgın İlçe 

Emniyet Müdürü ve Polis teşkilatımızın değerli mensuplarıyla 
satranç oynadılar. Bu projeyle öğrencilerimiz; Satranç bilgilerini 
artırırken çeşitli meslek grupları ile Kamu kurum ve kuruluşları-
nın görevlerini tanımış oluyorlar. Ayrıca bu proje Öğrencilerimi-
zin öz güven, iletişim kurma, kendini ifade edebilme 
gibi becerilerini geliştirmeye yardımcı oluyor.

Ilgın ilçe milli eğitim müdürlüğümüzün kabul edilen projesi 
kapsamında öğretmen ve öğrencilerimiz Romanya’ya gitti-

ler. Erasmus + mesleki eğitim öğrenci ve personel hareketliliği 
kapsamında Ilgın mesleki eğitimine Avrupa dokunuşu adlı pro-
jemizle 12 öğrenci ve 3 öğretmenimiz Romanya’daki okullar-
da incelemelerde bulunacaklar.
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04 Mart 2019

06 Mart 2019

Ögretmen Ve Öğrencilerimiz Çekya’da

Gençlik Projeleri Destek Programı

Ilgın ilçe milli eğitim müdürlüğümüzün kabul edilen projesi 
kapsamında, Ömer Ege Mesleki Eğitim Merkezi Elektronik 

Teknolojisi Alanı öğretmen ve öğrencileri Çekya'ya gittiler. Ilgın 
Mesleki Eğitimine Avrupa dokunuşu adlı 

projemizle 6 öğrenci ve 1 öğretmenimiz 
Çekya'daki okullarda incelemelerde 
bulunacaklar.

06 Mart 2019Akıl Ve Zeka Oyunları Turnuvaları İlçe Birincileri

İlçemizde gerçekleştirilen akıl ve zeka oyunları turnuvası tamamlandı.
İlçe birincileri:     Mangala- Sudenaz Berra Uyanık (Şehit İrfan Yayla İlkokulu)

Qbitz- Seyyide Sümeyra Kaya (Atatürk İlkokulu)
Eguilibrio- Arda Cesur (100. Yıl İlkokulu)
Pentago- Hanım Nisa Savaş (Atatürk İlkokulu)
Reversi- Şükrü Kılınç (Ş.Ali Gümüş İmam Hatip Ortaokulu)
Kulami- Melike Begüm Tenik (Cansu Şimşek Ortaokulu)
Pentago- Haktan Can Afacan (Cansu Şimşek Ortaokulu)
Mangala- Sudenur Yıldız (Çiğil Ş.Hacı Mehmet Yavuz Ortaokulu)

          Turnuvada koordinatör olarak görev yapan Çiğil Şehit Asker Seyit 
Ali Gür İlkokulu müdürü Oğuz Tutar’a, ev sahipliği yapan TOKİ Mesleki 
Teknik Anadolu Lisesi müdürü Feyzullah Özdemir’e, yarışma-
larda görev alan bütün öğretmenleri-
mize teşekkür eder, dereceye giren ve 
katılan öğrencilerimizi tebrik ederiz.

Gençlik projeleri ve destek programı kapsamın-
da desteklenen Şehit Bayram Harun Çoban 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından yürü-
tülen “Üç Boyutlu Düşünüyorum Hayata Geçiriyo-
rum.” isimli Projesi tamamlandı. 
Projenin sergi açılışına ilçe milli eğitim müdürü-
müz Mustafa KILINÇ, Ilgın Ticaret Borsası Baş-
kanı Lütfi KOÇ, Ilgın Ticaret Odası Başkanı Vehbi 

ÖZLEN, Ilgın Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Selahattin CAN, okul müdürlerimiz öğretmen-
lerimiz ve öğrenciler katıldı. Projede Emeği geçen tüm idareci, öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik 
ederiz.
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08 Mart 2019İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması

 08 Mart 2019Benimle Satranç Oynar mısın?  - 2

Halil Özkan İlkokulu 2B sınıfı öğrencilerimiz Benimle Satranç Oynar 
mısın? e Twinning projesi kapsamında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümü-

zü ziyaret ederek, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa KILINÇ, Şube müdür-
leri İhsan ÇOLAK, Nisan ALBAYRAK, Emrah KAYIMKAYA, İlçe Proje 
Koordinatörü Murat AKAR ile satranç oynadılar. Öğrencilerle bir süre soh-
bet eden ilçe milli eğitim müdürümüz etkinliğin sonunda öğrencilere kitap 
hediye ederek başarılar diledi. 2/B Sınıfı öğretmenimiz Halil UYANIK ve 
öğrencilerine bu projedeki katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy’u Anma Günü etkinlikleri kapsamında Toki 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Şehit Ali 
Gümüş İmam Hatip Ortaokulu’nda İlkokul, ortao-
kul ve liseler arası “İstiklal Marşını Güzel Okuma 
yarışması” düzenlendi.
  Yarışmaya katılan öğrencilerimiz istiklal ve 
istikbalimizin sembolü İstiklal Marşımızı en iyi 
şekilde okuyarak duygu yüklü anların yaşanması-

nı sağladılar. Bütün öğrencilerimiz gönüllerimizin birincisi oldu.
   Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi gönülden tebrik eder, vatan 
ve bayrak sevdalısı nesiller yetiştiren öğretmenlerimize teşekkür 
ederiz.
Yarışmada dereceye giren öğrencilerimiz
İlkokul
1- Aslıhan SOY (Toki 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu)
2- Ayten KASIRGA (Halil Özkan İlkokulu)
3- Elif Suhan UZUN (İnönü İlkokulu)
4- Katılan bütün okullarımız

Ortaokul
1- Neslihan SOY (Şehit Ali Gümüş İmam Hatip Ortaokulu)
2- Fatma CAN (Çiğil Şehit Hacı Mehmet Yavuz Ortaokulu)
3- Kamile Gül ACAR (Şehit Ziya Mert İmam Hatip Ortaokulu)
4- Katılan bütün okullarımız

Lise
1-Talha KURUM (Tokil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi)
2-Sadıkhan KARADENİZ (Şehit Hüseyin Aksoy Anadolu Lisesi)
3-Derya YAĞCIOĞLU (Şehit Bekir Şenyiğit Anadolu İmam Hatip Lisesi)
4-Katılan bütün okullarımız
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10 Mart 2019

13 Mart 2019

15 Mart 2019

Öğretmen ve Öğrencilerimiz Almanya’ya Gittiler.

Aķşehir İlçe MEM ile Yunak İlçe MEM Ziyareti 

E-twinning School Listesine Giren  100. Yıl İlkokulumuzu Tebrik Ederiz.

TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi “Sürdürülebilir Turizm Ekseninde Avrupa’nın Işığı Kon-
ya’da” isimli Avrupa Birliği projesi kapsamında Almanya’ya gitti. Öğretmen ve öğrencilerimiz 

Almanya’da çeşitli okullarda eğitim ve gözlemlerde bulunacaklar.

11 Mart 2019

15 Mart 2019

İbrahim Taşdemir Hocamızın Ziyareti

Namaz Gönüllüleri Platformu

Diyarbakırdaki hücre evi operasyonlarında şehid 
olan evladı için medyadan metanetli duruşu ve 

örnek hitabıyla tanıdığımız İbrahim Taşdemir hoca-
mız, ilçe milli eğitim müdürümüzü ziyaret etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ, Akşehir İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğüne atanan Barbaros TOPALOĞLU ile Yunak 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne atanan Mahmut İŞCAN ‘nı ziyaret 
ederek yeni görevlerinde başarılar diledi.

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Saffet KÖSE, Şehit Bekir 
Şenyiğit Anadolu Lisesi konferans salonunda öğrencilerimize “Namaz” konulu 

konferans verdi. 
Konferans sonunda İlçe Milli Eğitim Şube Müdürümüz Emrah KAYIMKAYA 
tarafından hediye takdim edildi. Katılımların-
dan dolayı Prof.Dr Saffet KÖSE’ye teşekkür 
ederiz.

E-twinning school listesine giren ve artık, e twining 
okulu olmayı başaran 100. Yıl ilkokulumuzu 
tebrik eder, başta okul müdürü M. Barış Cesur 
olmak üzere emeği geçen öğretmenlerimize te-
şekkür ederiz.
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18 Mart 2019

18 Mart 2019

18 Mart Şehitleri Anma Günü Etkinlikleri - 1

18 Mart Şehitleri Anma Günü Etkinlikleri - 4

18 Mart 2019

18 Mart 2019

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Öğrencilerimiz Çanakkale’de.

18 Mart Şehitleri Anma Günü Etkinlikleri - 2-3

   18 Mart Şehitleri Anma Günü kapsamında öğretmen ve 
öğrencilerimiz Çanakkale’ye gezi düzenlediler. 
Öğrencilerimiz tarihin tanık olduğu muhteşem zaferi yerin-
de görerek o duyguları hafızalarında daima canlı tutacak ve 
atalarının bu vatan için yaptıklarını hiçbir zaman unutma-
yacaktır.

Sergi Açılışı-09.30
18 Mart Şehitleri Anma Günü etkinlikleri Halk Eğitim Merkezi Ak-
şam Sanat Okulu tarafından hazırlanan Çanakkale ve Kurtuluş Sa-
vaşında Anadolu temalı kitre bebek sergisiyle başladı. Sergiye İlçe 
Kaymakamımız Sayın Y. Fatih KADİROĞLU, belediye başkanımız 
Mehmet KARAHAN, İlçe Protokolü, Şehit ve gazi aileleri katıldı.
Programda Çanakkale hatırasına Buğ-
day çorbası ile üzüm hoşafı ikram 
edildi.Programda emeği geçen Halk 
Eğitim Merkezi Akşam Sanat Okulu 
müdürlüğümüze teşekkür ederiz.

Şehitlere Saygı Yürüyüşü-10:30
Günün ikinci etkinliği Kaymakamlığımızın öncülüğünde İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Ilgın Belediye Başkanlığı, Ilgın İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğünün 
düzenlediği “15 Temmuz Şahitlerinden Şehitlere Saygı Yürüyüşü” gerçekleşti-

rildi. Yürüyüşe İlçe Kaymakamımız Y. Fatih KADİROĞLU, Belediye Baş-
kanımız Mehmet KARAHAN, İlçe Protokolü, okul müdürlerimiz, öğret-
men ve öğrencilerimiz ile halkımız katıldı.Yürüyüş 15 Temmuz Anıtından 
başlanarak Ilgın Şehitliğinde sona erdi.
Çelenk Sunumu Ilgın Şehitliği-11:00
Çelenk sunma programı Ilgın Şehitliğinde saat 11:00’de Şehit ve gazi aile-
lerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Ilgın Kaymakamlığı ve Ilgın Belediye 

Başkanlığı çelenklerin sunumundan sonra Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından Günün anlam 
ve önemi belirten konuşma Askerlik şubesi başkanlığınca gerçekleştirildi. Okunan Kur’an-ı Kerim 
tilavetinden sonra İlçe müftümüz Abdurrahim KOCAGÖL tarafından şehitlerimiz için dua icra edildi.

Anma Programı - 11:30
18 Mart Şehitleri Anma Günü etkinlikleri Şehit Bekir Şenyiğit Anadolu İmam Hatip 
Lisesinin hazırladığı programla devam etti. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’ndan son-
ra, Kur’an-ı Kerim okundu, günün anlam ve önemini belirten konuşma, İlçe Müftü-
lüğüne bağlı Kevser Kur’an Kursu öğrencilerinin gösterisi, Çanakkale Oratoryosu, 
“Dumlupınar 1953” adlı tiyatro gösterisi sergilendi, öğrencimizin 
dilinden şehit mektubu okundu, programın sonunda şehitleri-
miz için dua edildi. Ayrıca programda ilçemizde düzenlenen 
18 Mart Şehitleri Anma Günü etkinlikleri çerçevesinde kom-

pozisyon, şiir ve resim yarışmasında dereceye giren öğrencilerimizin ödülleri, İlçe Kay-
makamımız Y.Fatih KADİROĞLU, İlçe Belediye Başkanımız Mehmet KARAHAN ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ tarafından verildi. Programın hazırlan-
masında emeği geçen Şehit Bekir Şenyiğit Anadolu İmam Hatip Lisesi yönetici, öğretmen 
ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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18 Mart 2019

20 Mart 2019

18 Mart Şehitleri Anma Günü Etkinlikleri - 5

İl Milli Eğitim Müdürümüzün Ziyareti

Öğle Yemeği Menüsü - 12:30
Tüm okullarımızdaki öğrencilerimize şehitlerimizin anısına ve o günkü zor 
şartların hatırlanması amacıyla ecdadımızın savaş zamanı yemeği olan 
buğday çorbası ve hoşaf verildi. Yemek dağıtımından önce öğretmenle-
rimiz öğrencilerimize neden böyle bir menü verildiğini ve o 
günün şartlarını anlatarak nasıl bir kahramanlık örneği ser-
gilediklerini hatırlattılar. Toki Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi müdürlüğümüze teşekkür ederiz.

18 Mart 2019

21 Mart 2019

Ilgın Geleceğini Kodluyor Projemiz

Kaymakamımız Okullara Beyaz Bayraklarını Takdim Etti

Mevlana kalkınma ajansına 2019 teknik destek projeleri kap-
samında yapış olduğumuz Ilgın geleceğini kodluyor adlı 

robotik kodlama eğitimi projemiz kabul edilmiştir. Bu projeyle 
ilçemiz eğitimine 20.000 tl lik teknik destek sağlanmıştır.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Seyit Ali BÜYÜK ilçemizi ziyaret 
ederek, Toki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonu ile Uygu-

lama Otelinde incelemelerde bulundu. Ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederiz.

Kaymakamımız Y. Fatih KADİROĞLU 9 okulumuza “Beyaz 
Bayrak” 2 okulumuza da “Beslenme Dostu Okul” sertifika-

sı verdi.
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Kılınç ile birlikte sertifika 
almaya hak kazanan okul müdürlerini makamında kabul eden 
Kaymakamımız, eğitimde öğretmen ve öğrenciyle birlikte eği-
tim ortamlarının da çok büyük önem arz ettiğini belirtti.
Bu eğitim öğretim yılında toplam 20 okulumuz beyaz bayrak, 2 
okulumuz ise beslenme dostu okul sertifikası aldı.

Okul müdürlerimize sertifikalarını veren Kaymakamımız, emeklerinden dolayı öğrenci, öğretmen ve 
yardımcı personellere teşekkür ederken, uygulamanın titizlikle devam ettirilmesini istedi.
Beyaz bayrak ile beslenme dostu okul sertifikası alan tüm okullarımızı tebrik ederiz.
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21 Mart 2019Özel Eğitim öğrencilerimizin ziyareti.

21 Mart 2019

23 Mart 2019

Romanya Ziyareti Sonrası Yaygınlaştırma Etkinliği

E Twinning Ateşi Ilgın’da 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün hazırlamış olduğu Erasmus+ projesinin or-
taklarından olan Fakı Yapı Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi öğrenci ve öğretmenleri Romanya’da 
incelemelerde bulunmuştu.
Romanya ziyareti sonrası yaygınlaştırma etkinliği 

kapsamında yapılan ziyaretle ilgili etkinlik düzenlen-
di. Düzenlenen etkinliğe İlçe Milli Eğitim Müdü-
rümüz Mustafa KILINÇ ile şube müdürleri katıldı. 
Programda projeye katılan öğretmen ve öğrencilere sertifika-

ları verildi.

Özel Eğitim öğrencilerimiz İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
Mustafa KILINÇ’ı ziyaret etti. Milli eğitim müdürümüz 

öğrencilerimizle tek tek ilgilendi, ikramda 
bulundu.  İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
Özel Mevlana Özel Eğitim ve Rehabili-
tasyon Merkezi öğretmen ve öğrenci-
lerimizin ziyaretinde Dünya Down 
Sendromu Farkındalık Gününün, 

down sendromlu bireylerimiz hakkında toplumsal bilinç yaratmak açısından 
önemli bir fırsat sunduğunu, farklı olmanın normal olduğunu söyledi. Özel 
eğitim sınıflarımızda öğrencilerimize özen gösterdiğimizi, okullarımızda ger-
çekleştirdiğimiz projelerde gösterdikleri başarılarını çok önemsediklerini belirte-
rek, 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü vesilesiyle down sendrom-
lu bireylere ve değerli ailelerine sağlıklı, huzurlu, mutlu bir hayat diledi. Ziyarette şube müdürlerimiz 
de hazır bulundu.

Her ay bir tema çerçevesinde Konya’nın tarihi ve doğal güzelliklerini ta-
nıtmayı amaç edinen projede bu ay Dünya Su Günü temasıyla Kaplıcalar 

Diyarı Ilgın’da ve Bulcuk Gölet’inde gerçekleştirildi.Etkinliğe Kaymakamımız 
Y.Fatih KADİROĞLU, Ilgın İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ, 
Kadınhanı İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet YAVUZ, Hüyük İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Süleyman ÜNAL, Derebucak İlçe Milli Eğitim Müdürü Bilal AKÇAY, 
Doğanhisar İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdullah Cem ÜRESİN, Daire Amirle-
ri ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ilçelerimizdeki öğretmen, 

öğrenci ve veliler katıldı. Etkinlik çerçevesinde Sahip Ata Termal Otel toplantı salonunda program 
hakkında bilgi verildi. Ilgın ile ilgili tanıtım videosu ile Ilgın İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tanıtı 
videosu ve E twinning çalışmalarını kapsayan sunum izlendi. Ilgın İlçe Milli Eğitim Mü-
dürümüz Mustafa KILINÇ projeyi tanıtan bir konuşma gerçekleştirdi.Katkılarından ve 
katılımlarından dolayı Ilgın İlçe Milli Eğitim Müdürümüz ve proje koordinatörle-
rine plaketleri takdim edildi. Halk Eğitim Merkezi Akşam Sanat Okulu Mü-

dürlüğümüz tarafından hazırlanan Çanakkale ve Kurtuluş Savaşında 
Anadolu temalı kitre bebek sergisi gezildi. Daha sonra katılımcılarla 
Bulcuk Gölet alanına yürüyüş gerçekleştirildi. Ateş başında yemek 
yendi ve bağlama eşliğinde şarkılar söylendi. Ilgın’daki etkinliğin ger-
çekleşmesindeki emeklerinden. dolayı proje koordinatörlerimiz Cemal Gümüş ve 

Osman Divrik ile öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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26 Mart 2019

04 Nisan 2019

Öğretmen ve öğrencilerimiz Almanya’da.

”Ilgın Geleceğini Kodluyor”  Eğitimlerimiz Başlıyor

TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi “Sürdürülebilir 
Turizm Ekseninde Avrupa’nın Işığı Konya’da” isimli 

Avrupa Birliği projesi kapsamında Almanya’ya gitti. Öğret-
men ve öğrencilerimiz Almanya’da çeşitli okullarda eğitim 
ve gözlemlerde bulunacaklar.

28-29 Mart 2019

10 Nisan 2019

Öğrencilerimiz Konya İkincisi oldu

2023 Eğitim Vizyon Belgesi ışığında Tasarım ve Beceri Atölyeleri

Öğrencilerimiz 26-28 Mart 2019 tarihleri arasında 
Konya’da gerçekleştirilen akıl ve zeka oyunu yarış-

malarınada, il genelindeki ilk ve ortaokullarda öğrenim 
gören toplam 142 öğrenci ve 8 ayrı kategoride yarıştılar.

Yarışma sonucunda İlkokul düzeyinde  Equilibrio ka-
tegorisinde 100. Yıl İlkokulu öğrencimiz Arda CESUR 
ile Ortaokul düzeyinde Mangala kategorisinde Ilgın Çi-
ğil Şehit H. Mehmet Yavuz Ortaokulu öğrencimiz Su-
denur YILDIZ Konya ikincisi oldular. Başarılarından 
dolayı öğrencilerimizi ve okullarımızı tebrik ederiz.

Mevlana Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Teknik Destek Prog-
ramı kapsamında “Ilgın Geleceğini Kodluyor” proje-

miz kabul edildi. 20 öğretmenimiz Kidoboto, Arduino, Lego 
ve Edison ile robotik ve kodlama ile Drone kullanımı ve 
kodlama eğitimi ile igili 10 gün/60 saat eğitim alacaklardır. 
Yoğun talepden dolayı başvuruları online alarak, bilgisayar 
kurası ile kursiyerler belirlenmiş olup, Eğitimler verilmiştir.

“ILGIN VİZYON 2023’E KOŞUYOR” 
Projemizle vizyon belgesinde geçen 
hedeflere ulaşmak için okullarımızda 
tasarım ve beceri atölyeleri, robo-
tik kodlama, bilim sanat atölyeleri 
oluşturulmaya başlandı. Bu kap-
samda Yukarı Çiğil Şe-
hit Asker Seyit Ali 
Gür İlkokulu, Şe-

hit Mustafa Deniz Kağnıcı İlkokulu, Toki 15 Temmuz 
Şehitleri İlkokulu’nda akıl ve zekâ oyunları sınıfları 
ile Şehit Ali Gümüş İmam Hatip Ortaokulu’nda Tasa-

rım ve Sanat Atölyesi ile 
Kodlama sınıfları düzen-
lendi. Emeği geçen okul mü-
dürlerimiz ile öğretmenlerimize 
teşekkür ederiz.



ILGIN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

23  

10 Nisan 2019

10 Nisan 2019

e Twinning İlçe Çalıştayı Ve Bilgilendirme Toplantıları Gerçekleştirildi

Anasınıfı Öğrencilerimiz ile İlçe Milli Eğitim Müdürümüzün Ev Ziyareti

10 Nisan 2019Anasınıfı öğrencilerimizin Ziyareti.
      100.Yıl İlkokulu Anasınıfı öğrencileri, Okul Mü-
dürü M. Barış Cesur ve Anasınıfı öğretmeni Mer-
ve Aksoy ile birlikte İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
Mustafa KILINÇ’ı makamında ziyaret etti.
    Ziyarette okulumuz tarafından uygulanan “Öğret-

menim Evimde” e Twinning projesi kapsamında bu güne kadar ger-
çekleştirdikleri faaliyetler hakkında bilgi verdiler. Bir süre öğrenci ve 
öğretmenlerle sohbet eden İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KI-
LINÇ, e Twinning projesiyle ilçemiz okullarında bir çok etkinliğin yapıldığını, bu etkinliklerle öğ-
renci, öğretmen ve veliler açısından bir çok olumlu yönlerin gerçekleştiğini, öğrencilerimizin sosyal 
ve kültürel olarak kendilerini ifade ettiklerini belirtti. Çalışmalarından dolayı okul yöneticimize ve 
öğretmenlerimize teşekkür etti.

Ilgın Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu toplantı salonunda 
03.04.2019-05.04.2019 tarihleri arasında yapılan toplantılara 513 öğ-
retmenimiz katıldı. Toplantılarda e Twinning bilgilendirmesi gerçek-

leştirildi. Ayrıca proje kapsamında yurtdışına ziyarette bulunan öğret-
menlerimiz Cemal Gümüş, Osman Divrik, Aynur Kılınç ve Akgül 

Yıldırımer  tarafından Almanya, Polonya, Macaristan’da gerçek-
leştirilen  çalışmalar hakkında 
bilgi verildi. “Her okulumda 
e Twinnig projem” kapsamın-
da daha 72 okul yöneticisine 
bilgilendirme toplantıları ger-
çekleştirilmişti.

  100.Yıl İlkokulu Anasınıfı öğretmeni Merve Aksoy tarafından uygulanan “Öğretmenim Evimde” e 
Twinning projesi kapsamında anasınıfı öğrencimiz Hilal Ravza ALADAĞLI’nın evi ziyaret edildi. 
  Ev ziyaretine İlçe milli eğitim Müdü- rümüz Mustafa KILINÇ, Şube müdü-
rümüz Emrah KAYIMKAYA, İlçe Proje Koordinatörü Murat AKAR, 
Okul Müdürü M. Barış CESUR, anasınıfı öğretmenimiz Merve 
AKSOY ve öğrencilerimiz ka- tıldı. İlçe Milli Eğitim Müdürü-
müz Mustafa KILINÇ aile ile sohbet ederek gerçekleştirilen 
proje hakkında bilgi verdi. Öğretmenlerimizin öğren-
cilerinin başarısı için çaba sarf ederken diğer yandan 
da veli, öğrenci ve okul iş bir- liğini geliştirmek için çalışma 
yürüttüğünü bu kapsamda ev ziyaretleri yapan öğretmenleri-
mizin hem öğrencilerinin çalışma koşullarını yerinde görme fırsatı 
bulduğunu hem de veli okul ilişkisi- nin gelişmesini sağladığını söyledi. 
Bu ziyaretle velilerimizin okula olan ilgileri çok arttığını ayrıca çocuklar-
da çok büyük değişimler olduğunu belirterek projenin uygulanmasında emeği geçen okul yöneticile-
rimize ve öğretmenimize teşekkür etti.
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17 Nisan 2019

18  Nisan 2019

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Üniversiteye Hazırlanan Öğrencilerle 
Kahvaltıda Bir Araya Geldi.

1.Ulusal Yiyecek İçecek Etkinliği Yarışması’nda Türkiye Üçüncüsü Olduk

Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu müdürlüğümüzce ha-
zırlanan programa Ilgın Belediye Başkanımız Yalçın ERTAŞ, İlçe 

Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ, Şube Müdürlerimiz İhsan 
ÇOLAK, Emrah KAYIMKAYA, İlçe Proje Sorumlusu Murat AKAR 
katıldı.
      HEM müdürlüğümüzce düzenlenen kahvaltı programına DYK 
kapsamında, merkezimizde açılan üniversiteye hazırlık kurslarına de-
vam eden öğrencilerimiz katıldı. Belediye Başkanımız öğrencilerimize 

tavsiyelerde bulundu.
     İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ; öğrencilerimizin başarıyı yakalamak için çalış-
ma azminden vazgeçmemelerini, mutlu olabilecekleri ve yapabilecekleri üniversite tercihlerinin çok 
önemli olduğunu belirtti.
    Öğrencilerimizin hangi bölümleri tercih edeceklerini tek tek sorarak, tercih edecekleri bölümler 
hakkında bilgi vererek, çalışmalarında başarılar diledi.
Programı düzenleyen HEM müdürümüz Özcan KERMEN ile yöneticilerimize teşekkür ederiz.

18 Nisan 2019Haydi Bil Bakalım Bilgi Yarışmasında Konya Şampiyonuyuz..

Gelenek bozulmadı bu yı75.Yıl Cumhuriyet 
Ortaokulumuz Haydi bil bakalım bilgi yarış-

ması finalinde büyük bir başarı göstererek Kon-
ya birincisi oldu. Bize bu gururu yaşatan ve bu 
başarıda büyük emekleri olan öğrencilerimizi, 
öğretmenlerimizi ve okul yöneticilerimizi tebrik 
ederiz.

Kırıkkale’de düzenlenen 1.Ulusal Yiyecek İçecek Et-
kinliği Yarışması’nda ilçemiz Fakı Yapı Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi adına yarışan Yiyecek İçecek 
bölümü öğrencilerimiz içecek alanında Türkiye 3. Ol-
mayı başarmışlardır. Bize bu gururu yaşatan yönetici, 
öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

12 Nisan 2019Milli Savunma Üniversitesi Tanıtım Toplantısı

Milli Savunma Üniversitesi sınavına giren öğrencilerimize yönelik üniversitenin 
tanıtımıyla ilgili seminer düzenlendi. Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp 

Okulu Öğretim Üyesi Dr. Binbaşı Emre AYTAL tarafından verilen seminerde, 
sınava giren 180 öğrencimiz ile 11.sınıf öğrencimize 
Kara, Hava, Deniz Harp okulları tanıtılarak süreç içeri-
sinde öğrencilerimizin yapacağı işlemler anlatıldı. Öğren-
cilerimiz açısından verimli bir seminer oldu. İl Milli Eğitim 
Şube Müdürümüz Nizamettin DOĞAN ile Kara Harp Okulu 
Öğretim üyesi Dr. Binbaşı Emre AYTAL'ya ve Halk Eğitim Merkezi ve Ak-
şam Sanat okulu müdürümüz Özcan KERMEN'e teşekkür ederiz.
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19 Nisan 2019“Her Okulumda e Twinning Projem” İl Çalıştayı

18 Nisan 2019

22 Nisan 2019

Öğretmenim Çok Yaşa...

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Polonya’da

Birleştirilmiş eğitim yapılan göstere köyünde eldeki mevcut im-
kanlarla nelerin başarılabileceğini çok güzel gösteren Murat 

TOPBAY hocamı tebrik ederim imkanımız bu kadar 
deyip oturabilecekken elleriyle minik öğren-
cilerine dokunuşlar gerçekleştiren güzel 
öğretmenim. Teşekkürler. Her daim im-
kan vardır. Yeter ki kafalarda engeller 
olmasın.

Konya’nın tüm ilçelerinden toplam 600 öğretmenin katıldığı çalıştayda katılımcılara 
eTwinning projesi hazırlama konusunda sunumlar gerçekleştirildi.Programın açılış 

konuşmasını Konya İl Milli Eğitim Müdür Vekili Servet Altuntaş yaptı. Ayrıca  
çalıştayda ilçelerin projeleri sergilendi. Ilgın ilçesinden Fakı Yapı MTAL oku-
lumuzdan “Güldüren Kostümler” adlı proje katıldı. Programda Eramus+ K2 

kapsamında yapılan projelerden dolayı Ilgın İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüze ve 
TOKİ MTAL okulumuza  plaketleri verildi. Emeği geçen tüm öğretmenlerimize 

teşekkür ederiz.

Ilgın ilçe milli eğitim müdürlüğümüzün kabul edilen projesi 
kapsamında İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILINÇ, 

Şube Müdürlerimizden İhsan ÇOLAK ve  Emrah KAYIMKAYA, 
Ömer EGE Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Ali Osman TOSUN 
Polanya’ya gittiler. Erasmus + mesleki eğitim personel hareket-
liliği kapsamında Ilgın mesleki eğitimine Avrupa dokunuşu adlı 
projemizle 4 müdürümüz Polonya’daki okullarda incelemelerde 
bulunacaklar.
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25 Nisan 2019

29 Nisan 2019

Çiğil Kazım Karabekir İlkokulumuz Konya ikincisi oldu.

Şehit Ziya Mert İmam Hatip Ortaokulumuz Konya ikincisi oldu.

6. Geleneksel Çocuk Oyunları Müsabakası Konya İl finallerinde ilçemiz 
Çiğil Kazım Karabekir ilkokulu, 3.sınıflar Mendil Kapmaca yarışmasında 
Konya 2. olmuştur.Okulumuzu, öğretmenlerimizi ve başarıda büyük pay 
sahibi öğrencilerimizi tebrik ederiz.

25 Nisan 2019

30 Nisan 2019

Halk Oyunları Şenliği

Cansu Şimşek Ortaokulumuz Konya birincisi oldu.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri çerçe-
vesinde Halk oyunları şenliği kapalı spor salonunda gerçekleş-
tirildi. Programa Belediye Başkanı Sayın Yalçın ERTAŞ, daire 
amirleri, STK temsilcileri ile velilerimiz katıldı. İlçe Milli Eğitim 

Müdür vekilimiz Nisan ALBAYRAK’ın açılış konuşmasından son-
ra, Cansu Şimşek Ortaokulu, 75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu, Mehmet 
Akif Ersoy Ortaokulu halk oyunları ekipleri tarafından yedi yöremize 
ait halk oyunları sergilendi.

İlçemizde ilk defa gerçekleştirilen ve katılımın yoğun olduğu etkinlikte 
öğrencilerimiz performanslarıyla halkımıza unutulmaz bir gece yaşattılar.
Halk oyunları ekiplerinde yer alan öğrencilerimizi tebrik eder, okul yö-
neticilerimiz ile müzik öğretmenlerimiz Serkan Çalışkan, Tunç Erbaş, 

Murat Koyuncu, Beden Eğitim öğretmenlerimiz Hüseyin Yağlı, Altan Baki Akdoğan, Huri Özdemir 
Çalışkan, Türkçe öğretmenimiz Mehmet Karabacak, bilişim teknolojisi öğretmenimiz Özgür Bilgin’e 
teşekkür ederiz.

    6.Geleneksel Çocuk Oyunları Müsabakası Konya İl 
finallerinde ilçemiz Sehit Ziya Mert İmam Hatip Orta-
okulumuz, 5. sınıf kızlar Kaleli yakan top yarışmasında 
Konya ikincisi olmuştur. Okulumuzu, öğretmenlerimizi 
ve başarıda büyük pay sahibi öğrencilerimizi tebrik ede-
riz.

6. Geleneksel Çocuk Oyunları Müsabakası Konya İl finallerinde 
ilçemiz Cansu Şimşek ortaokulu, 6.sınıf kızlar Kaleli yakan top 
yarışmasında Konya birincisi,  6.sınıf erkekler Kaleli yakan top 
yarışmasında Konya ikincisi olmuştur. Okulumuzu, öğretmenleri-
mizi ve başarıda büyük pay sahibi öğrencilerimizi tebrik ederiz. 
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29 Nisan 2019Şehit Ziya Mert İmam Hatip Ortaokulumuz Konya üçüncüsü oldu.

03 Mayıs 2019

13 Mayıs 2019

İlçemiz Okullarının 4006 Tübitak Bilim Fuarları

“Yemen için şimdi biz varız” Projesi

İlçemiz okullarından Yukarıçiğil Şehit Mustafa Çetin İmam Hatip Ortako-
kulu, Ağalar Şehit Murat Doğru Ortaokulu, Cumhuriyet Ortaokulu ve Şehit 

B.Harun Çoban Mesleki ve Anadolu Lisesi´ndeki Tübitak 4006 Bilim Fuar-
ları İlçe Kaymakamımız Y.Fatih KADİROĞLU ve Belediye Başkanı Yalçın 
ERTAŞ´ın katılımlarıyla açılışları gerçekleştirildi.

Okullarımızdaki öğrencilerimiz bilim projelerini tek tek inceleyen kayma-
kamımız öğrencilerimizden projeleriyle ilgili bilgiler aldı.

Ayrıca Cumhuriyet Ortaokulu ile Şehit B.Harun Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünye-
sinde faaliyet gösteren Özel Eğitim Sınıfı öğrencilerimizin el sanatları sergileri de Kaymakamımız 
Y.Fatih KADİROĞLU tarafından açıldı. Özel eğitim sınfındaki öğrencilerimizin yıl boyunca yap-
tıkları çalışmalar onların ne kadar özel olduğununda ifadesiydi.

4006 Tübitak Bilim Fuarları ile Özel eğitim öğrencilerimizin sergile-
rinde emeği geçen öğrenci ve öğretmenlerimizi tebrik ederiz.

6.Geleneksel Çocuk Oyunları Müsabakası 
Konya İl finallerinde ilçemiz Sehit Ziya Mert 
İmam Hatip Ortaokulumuz, 7.sınıf Erkekler 
Kaleli yakan top yarışmasında Konya üçüncü-
sü olmuştur. Okulumuzu, öğretmenlerimizi ve 
başarıda büyük pay sahibi öğrencilerimizi teb-
rik ederiz.

Ilgın 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu 1/D sınıfı öğrencileri, 
öğretmenleri İsmail Bora’nın öncülüğünde yemenli mağdur 

çocuklar için “Yemen için şimdi biz varız” sorumluluk projesi 
başlattı. Öğrencilerimiz kamu kurumlarını ziyaretlerinde kum-
baralarıyla giderek proje hakkında bilgi veriyorlar. 

    Proje kapsamında kumbarada toplanan paralar okulda oluş-
turulan komisyon tarafından açılıp ilgili hesaba yatırılacak. 
Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik ederiz. Çok yaşayın 
çocuklar.
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24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlamaları
24 Kasım Öğretmenler günü kutlama programı, 24 Kasım günü saat 11.00’da 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa KILINÇ’ın Atatürk Anıtına İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü çelengini sunması ile başladı.

Öğretmenler günü kutlama programı 26 Kasım 2018 Pazartesi günü Saat 
15:00´des  Sahip Ata Termal Otel Konferans salonunda, TOKİ Mesleki 
Teknik ve Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan programla devam etti.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan programda, 
mesleğe yeni başlayan öğretmenler adına Huri Özdemir ÇALIŞKAN,  Emekli öğret-

menler adına, Şeker İş Sendikası MTAL Emekli Öğretmeni Ali DEMİR’in konuş-
malarının ardından günün anlam ve önemini belirten konuşma İlçe Milli Eğitim 

Müdürümüz Mustafa KILINÇ tarafından yapıldı.

Şiir, kompozisyon ve resim yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödüllerin pro-
tokol tarafından verildi.

İlçemiz okullarında üstün gayret ve özverili çalışmaları nedeniyle ödüle layık görülen yönetici ve 
öğretmenlerimize başarı belgeleri İlçe Kaymakamımız Y.Fatih KADİROĞLU, Belediye Başkanı Meh-
met KARAHAN, İlçe Jandarma Komutanı J. Tğm.Mustafa ELGÜN tarafından takdim edildi.

TOKİ Mesleki Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından Öğretmenler günü ile ilgili oratoryonun 
ardından öğretmenlerimiz tarafından hazırlanan skeç ve canlı müzik gösterisi ilgiyle izlendi.

Sahip Ata Termal Otel’deki programdan sonra TOKİ Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Uygulama otelinde öğretmenler günü etkinliği düzen-
lendi.

Öğretmenler günü programının hazırlanmasında emeği geçen okul 
yöneticilerimize, öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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“ EMPATİ KUR, ENGELLEME”
Farkındalık projemiz

10-16 Mayıs haftası engelliler haftasıdır. Bu hafta, çeşitli etkinliklerle dezavantaj-
lı vatandaşlarımızı anlamak, yaşadıkları zorlukları hissetmek, onları hatırlamak 
amaçlı belirlenmiş bir haftadır. Biz de Milli Eğitim Müdürlüğü olarak “Empati 
kur, Engelleme Farkındalık projesini” hayata geçirelim dedik. Bu proje kapsa-
mında 13 mayıs günü gün boyunca ilcemizdeki tüm okulların her sınıfında en 
az bir öğrencimiz, gönüllü olarak bir dezavantajlı vatandaş gibi davranarak bir 

gün geçirecek. Engel türünü kendileri belirleyecekler. Ertesi gün de yaşadıkları-
nı yazıya dökecek ve sınıf arkadaşlarına anlatacaklar. Böylelikle öğrencilerimizin 

empati kurarak dezavantajlı vatandaşlarımızın yaşadığı zorlukları hissetmelerini, onla-
rı anlamalarını sağlamış olacağız. Bu projeyle birlikte öğrencilerimizin dezavantajlı vatandaşlarımıza 
karşı daha anlayışlı olacaklarına inanıyoruz. Unutmayalım ki herkes, bir engelli adayıdır.

    Şehit Ali Bektaş Anaokulu tarafından düzenlenen “Empa-
ti Kur Engelleme” projesi kapsamında ilçemiz okullarında şiir, 
kompozisyon, resim yarışmalarında dereceye giren öğrencileri-
miz ile projeyle ilgili pandomim oynayan öğrencilerimize pla-
ketleri ve hediyeleri İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KI-
LINÇ tarafından verildi. 

   İlçe Milli Eğitim Müdürümüz; Bir insanın kendisini karşı-
sındaki kişinin yerine koyarak, olaylara onun bakış açısıyla bakmaya çalışmasının, karşısındakinin 
duygu ve düşüncelerini doğru olarak anlamanın ve hissetmenin önemli olduğunu, bu projeyle öğrenci-
lerimizin engelli arkadaşlarının neler yaşadıklarını bir nebze hissettiklerini söyledi. Duyarlılıklarından 
dolayı öğrencilerimize teşekkür etti.
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6. Geleneksel Çocuk Oyunları Ödül Töreni

     2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında; 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Atatürk’ü 
anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Şenlikleri ve 
6. Geleneksel Çocuk oyunları şenliğinde derece-
ye giren okul ve öğrencilerimize ödülleri kapalı 
spor salonunda düzenlenen törenle verildi.

     Programda ayrıca ilçemizde düzenlenen etkin-
liklerde, sportif faaliyetlerde ve organizasyonlar-
da sürekli görev yapan 15 öğretmenimiz kaymakamlığımız tarafından başarı belgesi 
ile ödüllendirildi.

     Düzenlenen törene Ilgın Kaymakamımız Y.Fatih KADİROĞLU, İlçe Belediye 
Başkanımız Yalçın ERTAŞ, İlçe Milli Eğitim Müdür vekilimiz Nisan ALBAYRAK, 
İlçe Gençlik ve Spor Müdür vekili Fatma DAĞLI, Şube müdürlerimiz, okul müdür-
lerimiz ile öğretmen ve öğrencilerimiz katıldı.

     Tören kapsamında Küçükler futbol, yıldız erkek 
futbol, yıldız kız voleybol, genç kızlar voleybol, 
genç erkekler voleybol, masa tenisi genç kızlar, 
masa tenisi küçük kızlar, masa tenisi yıldız kızlar, 
masa tenisi genç erkekler, masa tenisi küçük erkek-
ler, masa tenisi yıldız erkekler, ilkokul erkek, kız 
satranç, ortaokul minik kız, minik erkek, ortaokul 
yıldız kız, yıldız erkek, lise kız ve erkek satranç, 
geleneksel çocuk oyunlarında kaleli yakan top kız 

erkek (5.6.7 sınıflar), kaleli yakan top karma (4.sınıf), mendil kapmaca karma (3.ve 
4. Sınıf) kategorilerinde dereceye girenlerin ödülleri protokol tarafından verildi.
     Emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür eder, sportif etkinliklere katılan 
bütün öğrencilerimizi tebrik ederiz..
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16 Mayıs 2019

23 Mayıs 2019

“Öğretmenim Evimde” e twinning projesi

“Ilgın Mesleki Eğitimine Avrupa Dokunuşu”  değerlendirme toplantısı 

100. Yıl İlkokulu Anasınıfı öğretmenimiz Merve Aksoy tarafından “Öğ-
retmenim Evimde” e twinning projesi kapsamında ilçemiz adına Sındırgı 
Kaymakamı Zafer OKTAY ve Sındırgı İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim 
IŞIK’a gönderdiği hediyeler ilçeye ait kitap fuarında takdim edildi. Öğ-

retmenimize teşekkür ederiz.

23 Mayıs 2019

24 Mayıs 2019

Haydi Hep Birlikte Açık Havada Öğrenelim

“Ilgın Mesleki Eğitimine Avrupa Dokunuşu” Yaygınlaştırma faaliyetleri

Şehit Mustafa Deniz Kağnıcı İlkokulu 2A sınıfı öğret-
meni Keziban Uyanık “Haydi Hep Birlikte Açık Havada 
Öğrenelim” projesini 32 okulla beraber hayata geçiriyor. 
Öğrencilerin eğlenerek öğrenmesini, doğayı ve çevreleri-
ni keşfetmelerini takım çalışmasını öğrenmelerini, sosyal 
beceri kazanmalarını sağlamak amacıyla bu etkinliğin ül-
kemizde birçok okulda gerçekleştirilmesi hedefleniyor.

Erasmus+ Programı Mesleki Eğitim Öğrenici 
ve Personel Hareketliliği KA102 programı 
kapsamında T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı,U-
lusal Ajans Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 
Programları Merkezi Başkanlığı tarafından 
kabul edilen, 2018-1-TR01-KA102-055348 
nolu "Ilgın Mesleki Eğitimine Avrupa Do-
kunuşu" isimli proje kapsamında, staj için 
avrupaya giden öğrencilerimizle beraber bir 
değerlemdirme toplantısı gerçekleştirildi.

Erasmus+ Programı Mesleki Eğitim Öğrenici ve Per-
sonel Hareketliliği KA102 programı kapsamında T.C. 
Avrupa Birliği Bakanlığı,Ulusal Ajans Avrupa Birliği 
Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 
tarafından kabul edilen, 2018-1-TR01-KA102-055348 
nolu "Ilgın Mesleki Eğitimine Avrupa Dokunuşu" 
isimli proje kapsamında, yaygınlaştırma faaliyetleri-
mizi yapmaya devam ediyoruz.
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